
 
 

 

Městský úřad ve Slaném 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
 

Velvarská 136, 274 53 Slaný, tel.: 312 511 261, e-mail: vins@meuslany.cz 

elektronická podatelna: podatelna@meuslany.cz 

 

 

Ve Slaném 10.1.2024 

SP.ZN.: 20831/2023                                                             

Č.j. MUSLANY/84415/2023/ODSH/PV 

Vyřizuje: Pavel Vinš 

Počet listů: 2 

 

 

 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

 

Odbor dopravy a silničního hospodářství MěÚ Slaný, jako věcně a místně příslušný speciální 

stavební úřad ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných 

účelových komunikací, podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“), a ve smyslu ustanovení § 15 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), přezkoumal podle § 122 

stavebního zákona žádost o vydání kolaudačního souhlasu, a na základě tohoto přezkoumání 

vydává, podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 18i odst. 2 vyhlášky č. 503/2006  

o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

kolaudační souhlas, 

 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby – provozu na pozemní komunikaci: 

 

„Královice, chodníky podél silnice III. třídy“ při silnici III/23721 a III/23916, na pozemku 

parc. č. 74/8, 74/6, 836/4, 836/19, 833/3, 65, st.25, 72/1, 72/3, 833/2, st.28, 71/2, 887, 47, 881/1, 

833/4, 50/3, st.84, st.38, 871/13, 833/1, 834/1, 857/10, 834/3, 834/4, 834/5, 833/5, 833/6, 872/5, 

722/1  

v k.ú. Královice u Zlonic 

 

provedené podle společného povolení MěÚ Slaný, odboru dopravy a silničního hospodářství  

ze dne 20.1.2021, č.j. MUSLANY/2541/2021/ODSH/RO 

 

Stavba obsahuje: 

chodníky podél silnice III/23916, autobusové zastávky, chodníky podél III/23721, vjezdy do 

přilehlých nemovitostí a připojení místní komunikace, detaily v příslušné projektové dokumentaci, 

která je součástí spisového materiálu 

 

 

 

 

 

Obec Královice 

Královice 19, 274 01 Královice                                                                                  

IČO: 00640433 

 



Čj.MUSLANY/84415/2023/ODSH/PV 

 

2 

 

 

 

Speciální stavební úřad provedl dne 9.1.2024 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které 

podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani 

rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné 

provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, 

bezpečnost, anebo životní prostředí. 

 

Při závěrečné kontrolní prohlídce byla zjištěna závada – špatně umístěné dopravní značení na 

parc.č. 833/1, u křižovatky silnic III/23721 a III/23916. Oprava - svislé dopravní značení (SDZ) P2 

bude odděleno od SDZ IP6. Bude realizováno do 31.1.2024. 

 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze  

se proto proti němu odvolat. 

 

Při ústním jednání byly doloženy tyto doklady: 

 

- Předávací protokol stavby 

- Vyjádření KSÚS SK, Archeologického ústavu AV ČR, Správa železnic 

- Revize elektrického zařízení 

- Prohlášení zhotovitele o jakosti a kompletnosti díla 

- Prohlášení o provedení stavby a použitých materiálech 

- Prohlášení o provádění hutnění výkopů 

- Protokoly o zatěžovací zkoušce 

- Geodetické zaměření skutečného provedení 

- Prohlášení o likvidaci odpadů 

- Stavební deník 

- Výkresy skutečného provedení stavby 

 

 

 

                               

 

Pavel Vinš 

Odborný referent odboru dopravy a silničního hospodářství 

Městského úřadu Slaný 

 

 

 

 

Obdrží: 

Obec Královice, Královice 19, 274 01 Královice, DS: x9saqeg                                                                                 

 

Spis 

 


		2024-01-10T09:08:02+0100


	



